
UCHWAŁA NR XXVII/257/2013

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 27 lutego 2013 roku

w  sprawie  przyjęcia  projektu  uchwały  określającej  Regulamin  utrzymania  czystości  i 

porządku na terenie Gminy Wyrzysk.

Na podstawie  art.  4  ust.1  ustawy z  dnia  13  września  1996  r  o  utrzymaniu  czystości  i 

porządku w gminach (Dz. U z 2012, poz. 391) w związku z § 55 ust.1 Statutu Gminy Wyrzysk 

stanowiącego załącznik uchwały Nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 

r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Gminy  Wyrzysk  (Dziennik  Urzędowy  Województwa 

Wielkopolskiego Nr 188, poz. 3503) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§  1.1.  Przyjmuje  się  projekt  uchwały  określającej  Regulamin  utrzymania  czystości  i 

porządku na ternie Gminy Wyrzysk.

2. Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Uchwały  Nr XXVII/257/2013 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  27  lutego 2013 r. w 

sprawie przyjęcia projektu uchwały określającej Regulamin utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Wyrzysk.

Zgodnie z przepisem art. 4 ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach rada 

gminy,  po  zasięgnięciu  opinii  państwowego  powiatowego  inspektora  sanitarnego,  uchwala 

regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy.

Natomiast z § 55 ust.1 Statutu Gminy Wyrzysk wynika, że właściwemu organowi przedkładany jest 

projekt uchwały zaopiniowany przez Radę.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.


